Prazské integrovana doprava (PID)

Platnost:

250466 Doprava Usteckého kraje (DUK) Melnlk - SpomySI - Kralupy nad Vltavou
466 ll I l m ........ Dopravce: CSAD Stredni Cechy , a.s. od 01.12.2022
zména trasy / diversion U Pfistavu 811/8,250 01 Brandys nad Labem - Stara Boleslav, tel. 315 671 659
Dopravce:
| VALE Valenta BUS s.r.0.Mezouri 161.267 18 Karistein.tel. 602 305 120 251469

@] G 1 3 R o K| K] ™ 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39

pasmo | zéna S S S ®t S S S S ®t S S S S S ®t S S S ®t S

PID DUK & m [1 0] m
MELNIK,AUT.NADR. 4 990 4:19 5:37 7:20 8:061 10:05¢ 11:051 A11:25 12:391  13:041  14:03 15:041 A15:20 16:051  17:051 18:051 A19:25 19:28
Mélnik,Pivovar 4 990 4:21 5:39 7:22 8:08] 10:07f 11:07f 11:27} 12:41} 13:06} 14:05 15:.06f 15:22] 16:07} 17:07} 18:07} 19:27} 19:30
MélInik,Podoli 4 990 4:23 5:41 7:24 8:101  10:091 11:09: 11:291 12:43; 13:081 14:07 15:081 15:24; 16:091 17:09: 18:09:1 19:29; 19:32

x Mélnik,Rybare 4 990 4:26 5:44 7:27 8:131  10:121  11:121  11:321  12:461  13:111 14:10 15111 15:271 16:121 17121 18:121  19:321 19:35

x Hofin,Brozanky 4 990 4:28 5:46 7:29 8:15] 10:14} 11:14] 11:34} 12:48] A13:13} A14:12 A15:13 15:291 16:14] 17:14} 18:14] 19:34} 19:37
Hofin 4 | 990 ! ! ! { { ! ! { { 14:14 ! ! l ! { { {
Bykev 5 994 4:33 5:51 7:34 8:201  10:19t  11:191  11:39 ! 13:181  14:18 15:181  15:341  16:191  17:191  18:191  19:391  19:42
Bykev,JeniSovice 5 994 4:36 5:54 7:37 8:23! 10:22! 11:221 11:42 ! 13:211  14:21 15:211 15:37) 16:22] 17:22} 18:22} 19:42} 19:45
LuZec n.Vit. 5 995 4:45) ) 7:46 ! ! ! 11:510 ] ! ! ! 1546} } ! ! 19:51F ¢
Vranany,Skola 4 996 4:491 | 7:50 ! ! ! 11:551 ! ! ! 15:50 ! ! ! 19:551
Vrafiany,Zel.st. 4 996 4521 ) 7:53 I ! I 11:581 I I i 15:531  } i i 19:581

x Vrafany,U Nadjezdu 4 996 4:53 ! 7:54 ! ! ! 11:59) ¢ ! ! ! 15:54 ! ! ! 19:50)

x Vrariany,U Nadjezdu 4 996 ! ! ! ! ! ! ! 12:551 ! ! ! ! ! ! ! !
Vrafiany,Zel.st. 4 996 ! ! ! ! ! ! ! 12:570 ) ! ! ! ! ! ! ! !
Vrafiany,Skola 4 996 ! ! ! ! ! ! ! 13:00f ¢ ! ! ! ! ! ! ! !
Vranany 4 996 ! ! ! I ! ! ! 13:01 ! ! 15:01 ! ! ! ! ! ! !

x Spomysl,U Lavky 4 996 4:55 5:58 7:56 8:271  10:26! 11:261 12:01 ! 13:25!  14:25 ! 15:25! 15:56! 16:26! 17:26! 18:26! 20:01 19:49
Spomysl| 4 996 4:56; A 5:59] A 6:57 7:57 A 828] 10:27; 11:277 12:02 ! 13:26) 14:26 ! 15:267 15:57; 16:27y 17:27} 18:27; 20:02; 19:50
Vranany,MI€echvosty 4 996 4:59 6:02 7:00 8:00 8:04 8:31 10:301  11:301  12:051  13:04:1  13:291  14:29:  15:041 15:29:  16:001 16:30:1  17:301  18:30:1  20:05: 19:53

x Nova Ves,Rozc. 4 997 5:02 6:05 7:03 8:03 8:07 8:341 10:331 11:331  12:08! 13:07! 13:32! 14:321 15:071 15:321 16:03! 16:331 17:33! 18:331 20:08! 19:56
Nova Ves 4 997 5:04 6:07 7:05 8:05 8:09 8:36; 10:35} 11:35; 12:10} 13:09; 13:34} 14:34; 15:09] 15:34; 16:05] 16:35; 17:35] 18:35; 20:10} 19:58

x Nova Ves,Vepfek,U Fary 4 997 5:07 6:10 7:08 8:08 8:12 8:391 10:381 11:38:1 12:131 13:121 13:371 14:371 15:121  15:37:  16:081 16:381 17:38:1 18:381 20:131 20:01

x Nova Ves,Nové Ouholice,U Havlint 4 997 5:09 6:12 7:10 8:10 8:14 8:41 10:40t  11:401 12:151  13:141 13:391 14:391 15:141 15:391 16:101 16:401 17:40' 18:401 20:15! 20:03
Nova Ves,Staré Ouholice 3 997 5:13 6:16 7:14 8:14 8:18 8:45] 10:44] 11:44] 12:19; 13:18] 13:43} 14:43} 15:18] 15143} 16:14] 16:44] 17:44] 18:44; 20:19; 20:07
Nova Ves,Mifejovice,Most 3 997 5:16 6:19 7:17 8:17 8:21 8:481  10:47: 11:47:¢ 12:22: 13:21 13:461  14:46:1  15:21 15:461 16:17:1  16:471 17:470 18:47: 20:22i 20:10
Veltrusy 3 993 5:19 6:22 7:20 8:20 8:24 8:511  10:501 11:501 12:251 A13:241 13:491 14:491 15:241 15:491 16:201 16:501 17:501 18:501 20:251 20:13

x Kralupy n.Vit.,Synthos 3 999 5:23 6:26 7:24 8:24 8:28 8:55) 10:54} 11:54} 12:29} 13:28] 13:53} 14:53} 15:28} 15:53] 16:24} 16:54] 17:54} 18:54} 20:29} 20:17
Kralupy n.VIt.,kulturni dam 3 999 5:26 6:29 7:27 8:27 8:31 8:581 10:57:1 11:57: 12:321 13:31 13:561 14:561 15:31 15:561 16:27:1 16:571 17:571 18:57: 20:32; 20:20
Kralupy n.Vit.,Méstsky Ufad 3 999 5:28 6:31 7:29 8:29 8:33 9:00r 10:591 11:591 12:341  13:331  13:581 14:581 15:331 15:581 16:291 16:591 17:591 18:591 20:341 20:22
KRALUPY N.VLT.ZEL.ST. & 3 999 WV A 5291 A 6:321 A 7:30! A 8:30] A 8:34] A 9:01] A11:00! A12:00} A12:35] A13:34! A13:59! A14:59] A15:34] A15:59! A16:30] A17:00] A18:00] A19:00} A20:35] 20:23

Ostatni dopravci: | VALE

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X na znameni

% jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznané svatky

ErpD>D>D>D>

BRBE
] E] [=] ¢

Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.
Plati Tarif PID a SPP PID (www.pid.cz). Na lince jsou uznavany
jizdni doklady DUK dle své z6nové, relaéni a éasové platnosti

(www.kr-ustecky.cz/doprava).

Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., 6.4., od 1.7. do 1.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

spoj 5 navazuje v zast. Spomysl na |. 464 z Mélnika (bez prestupu)
spoj 17, 29 a 37 navazuje v zast. Mé&Inik,aut.nadr. na |. 369 z Prahy
spoj 19 navazuje v zast. Veltrusy na I. 617 z Nelahozevsi
spoj 21, 23 a 27 navazuje v zast. Hofin,Brozanky na linku 475 z Hornich Po¢apel

naspoj 1,3,5,7,9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35 a 37 navazuiji v zast. Kralupy n.VIt.,Zel.st. vlaky linek S4 nebo R20 do Prahy
spoj 3 a 11 ¢eka max. 10 min. na vzajemny prestup s |. 464 v zast. Spomys| ve sméru od Mélnika do Jevinévsi

zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS geol. S I.0. A

Graf.: V1746,V1747

Chron.: 12 Zast.: 4363/1

Sabl.: ROPIDIA4L|7|S




